[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

鳥取県農業共済組合長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
〒　　　　－
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（団体の場合は団体名及び代表者氏名を記入ください）

令和7年度　果樹共済鳥獣害対策費助成（カラス捕獲檻購入）交付申請書

カラス捕獲檻を購入したので、果樹共済鳥獣害対策費助成交付要領に基づき、下記のとおり交付申請いたします。

記

１．対象鳥獣　　　　カラス

２．購入数　　　　　　　　　　　　　　基

３．購入金額　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類（下記書類を添付する）
・購入代金領収書等購入代金の内訳がわかるものの写し
・設置写真
・設置略図

５．振込口座
　　　　　　　組合登録口座　・　その他の口座　　（○をお願いします）

その他の口座を選択された場合は下記に記入願います
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号

	普通
当座

	（ふりがな）

	口座名義人